
Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial - Convocatoria 21

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

PROFESIONAL JURÍDICA

210802 - Profesional Universitario - Grado 20Cargo:

Categoría:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Entrevista Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje Total

04/07/2017Fecha Publicación: 1Vacantes:

651.481 47434595 342.87 200.00 98.61 10.00RODRIGUEZ GRANADOS CLAUDIA SHIRLEY

645.482 52224520 325.48 200.00 100.00 20.00BRAVO SAIZ LUZ ADRIANA

637.623 91110388 347.51 200.00 70.11 20.00VEGA GARCIA YAHIR ARMANDO

623.624 80039223 364.90 200.00 43.72 15.00ESPEJO BERNAL JORGE HERNÁN

610.975 11409937 393.31 200.00 7.67 10.00CLAVIJO ROJAS GERMAN JOSE

601.316 74365913 342.87 150.00 78.44 30.00SANTOS MORALES NEIRO ALEXANDER

595.377 80826150 356.98 200.00 8.39 30.00PARGA POVEDA MAURICIO ALEJANDRO

595.318 12754860 356.98 200.00 38.33 0.00MARTINEZ PULIDO JORGE ENRIQUE

588.699 37393977 363.35 200.00 25.33 0.00VELEZ GIL VIVIANA

588.0610 80854465 364.90 200.00 3.17 20.00GUERRERO  ORDOÑEZ RICARDO  ANTONIO

587.0011 40219895 352.34 200.00 24.67 10.00AGREDO CHAMAT CAROLINA

576.3412 79906665 366.45 200.00 9.89 0.00SANCHEZ GUARÍN GUSTAVO JAVIER

575.0613 1101683301 352.34 200.00 12.72 10.00ARDILA SUAREZ CRISTIAN JAVIER

574.7714 80459011 336.49 200.00 28.28 10.00MAHECHA PATIÑO EHIGER GARI

571.4515 11510120 366.45 100.00 100.00 5.00PINEDO CELIS NELSON ENRIQUE

563.2116 43204366 304.99 200.00 38.22 20.00POSADA  LONDOÑO LUZ  ELEYDA

553.9317 1100950589 323.93 200.00 5.00 25.00GONZALEZ RANGEL HANSEL JESUS

543.3018 79983426 308.08 200.00 35.22 0.00PACHECO CALVO JAVIER ORLANDO

524.2419 51852364 309.63 100.00 94.61 20.00CASTILLO ALVARADO CLAUDIA ESPERANZA

517.0720 63527791 347.51 150.00 9.56 10.00GÓMEZ  SANCHEZ SILVIA  JULIANA

483.2421 52694299 314.46 150.00 18.78 0.00PUENTES DAZA CAMILA AURORA

456.9222 79467870 325.48 100.00 1.44 30.00PEÑA GARCIA ALEXANDER ALBERTO

22Total Integrantes Lista:

Según lo informado por la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial, con Oficio DEAJRHO17-2757, esta vacante se produjo el 22/09/2009, por lo anterior, la 

relación de aspirantes para este cargo se conforma con el registro inicial; lo anterior conforme a lo dispuesto en el artículo séptimo del Acuerdo PSAA08-4856 de 

2008.

#¿Nombre?18/07/2017



Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial - Convocatoria 21

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

PROFESIONAL JURÍDICA

210802 - Profesional Universitario - Grado 20Cargo:

Categoría:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Entrevista Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje Total

04/07/2017Fecha Publicación: 1Vacantes:

672.341 40219895 352.34 200.00 100.00 20.00AGREDO CHAMAT CAROLINA

667.912 37393977 363.35 200.00 94.56 10.00VELEZ GIL VIVIANA

651.483 47434595 342.87 200.00 98.61 10.00RODRIGUEZ GRANADOS CLAUDIA SHIRLEY

647.284 1101683301 352.34 200.00 79.94 15.00ARDILA SUAREZ CRISTIAN JAVIER

645.485 52224520 325.48 200.00 100.00 20.00BRAVO SAIZ LUZ ADRIANA

637.626 91110388 347.51 200.00 70.11 20.00VEGA GARCIA YAHIR ARMANDO

623.627 80039223 364.90 200.00 43.72 15.00ESPEJO BERNAL JORGE HERNÁN

622.878 74365913 342.87 150.00 100.00 30.00SANTOS MORALES NEIRO ALEXANDER

610.979 11409937 393.31 200.00 7.67 10.00CLAVIJO ROJAS GERMAN JOSE

595.3710 80826150 356.98 200.00 8.39 30.00PARGA POVEDA MAURICIO ALEJANDRO

595.3111 12754860 356.98 200.00 38.33 0.00MARTINEZ PULIDO JORGE ENRIQUE

588.0612 80854465 364.90 200.00 3.17 20.00GUERRERO  ORDOÑEZ RICARDO  ANTONIO

576.3413 79906665 366.45 200.00 9.89 0.00SANCHEZ GUARÍN GUSTAVO JAVIER

574.7714 80459011 336.49 200.00 28.28 10.00MAHECHA PATIÑO EHIGER GARI

571.4515 11510120 366.45 100.00 100.00 5.00PINEDO CELIS NELSON ENRIQUE

563.2116 43204366 304.99 200.00 38.22 20.00POSADA  LONDOÑO LUZ  ELEYDA

553.9317 1100950589 323.93 200.00 5.00 25.00GONZALEZ RANGEL HANSEL JESUS

543.3018 79983426 308.08 200.00 35.22 0.00PACHECO CALVO JAVIER ORLANDO

524.2419 51852364 309.63 100.00 94.61 20.00CASTILLO ALVARADO CLAUDIA ESPERANZA

517.0720 63527791 347.51 150.00 9.56 10.00GÓMEZ  SANCHEZ SILVIA  JULIANA

483.2421 52694299 314.46 150.00 18.78 0.00PUENTES DAZA CAMILA AURORA

456.9222 79467870 325.48 100.00 1.44 30.00PEÑA GARCIA ALEXANDER ALBERTO

22Total Integrantes Lista:

Según lo informado por la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial, con oficio DEAJRHO17-2848, esta vacante se produjo el 05/04/2017, por lo anterior, la 

relación de aspirantes para este cargo se conforma con el registro actualizado con reclasificación 2016, con vigencia entre el 03/05/2016 hasta el 02/05/2017; lo 

anterior conforme a lo dispuesto en el artículo séptimo del Acuerdo PSAA08-4856 de 2008.

#¿Nombre?18/07/2017



Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial - Convocatoria 21

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

PROFESIONAL JURÍDICA

210803 - Profesional Universitario - Grado 16Cargo:

Categoría:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Entrevista Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje Total

04/07/2017Fecha Publicación: 1Vacantes:

653.121 91110388 343.01 200.00 90.11 20.00VEGA GARCIA YAHIR ARMANDO

617.982 7720357 333.54 200.00 84.44 0.00RODRIGUEZ SANCHEZ JUAN PABLO

610.873 80826150 352.48 200.00 28.39 30.00PARGA POVEDA MAURICIO ALEJANDRO

576.954 11510120 361.95 100.00 100.00 15.00PINEDO CELIS NELSON ENRIQUE

532.575 63527791 343.01 150.00 29.56 10.00GÓMEZ  SANCHEZ SILVIA  JULIANA

525.136 51852364 305.13 100.00 100.00 20.00CASTILLO ALVARADO CLAUDIA ESPERANZA

6Total Integrantes Lista:

Según lo informado por la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial, la vacante se produjo el 06/02/2017, por lo anterior, la relación de aspirantes para este 

cargo se conforma con el registro actualizado con reclasificación 2016, con vigencia entre el 03/05/2016 hasta el 02/05/2017; lo anterior conforme a lo dispuesto en 

el artículo séptimo del Acuerdo PSAA08-4856 de 2008.

#¿Nombre?18/07/2017



Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial - Convocatoria 21

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

PROFESIONAL JURÍDICA

210806 - Profesional Universitario - Grado 12Cargo:

Categoría:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Entrevista Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje Total

04/07/2017Fecha Publicación: 1Vacantes:

577.701 11510120 362.70 100.00 100.00 15.00PINEDO CELIS NELSON ENRIQUE

563.322 63527791 343.76 150.00 59.56 10.00GÓMEZ  SANCHEZ SILVIA  JULIANA

2Total Integrantes Lista:

Según lo informado por la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial, la vacante se produjo el 22/09/2009, por lo anterior, la relación de aspirantes para este 

cargo se conforma con el registro inicial; lo anterior conforme a lo dispuesto en el artículo séptimo del Acuerdo PSAA08-4856 de 2008.

#¿Nombre?18/07/2017



Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial - Convocatoria 21

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

PROFESIONAL ECONÓMICA

211203 - Profesional Universitario - Grado 14Cargo:

Categoría:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Entrevista Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje Total

04/07/2017Fecha Publicación: 1Vacantes:

669.851 52793197 354.85 200.00 100.00 15.00MUÑOZ GALVÁN ZULAY VIVIANA

620.352 83224456 315.35 200.00 100.00 5.00GÓMEZ QUINTERO JOSÉ ELDER

616.263 7165301 306.26 200.00 100.00 10.00ARIAS PEDREROS JOHN JAIRO

584.434 52313168 324.43 150.00 100.00 10.00MEJIA MEJÍA ELSA CECILIA

555.855 80073787 347.35 200.00 8.50 0.00CARRILLO ACOSTA OMAR FRANCISCO

5Total Integrantes Lista:

Según lo informado por la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial, la vacante se produjo el 16/08/2000, por lo anterior, la relación de aspirantes para este 

cargo se conforma con el registro inicial; lo anterior conforme a lo dispuesto en el artículo séptimo del Acuerdo PSAA08-4856 de 2008.

#¿Nombre?18/07/2017



Relación de Aspirantes

Convocatoria Empleados de Carrera de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial - Convocatoria 21

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

211903 - Técnico - Grado 11Cargo:

Categoría:

Orden Cédula Nombre Prueba de 
Conocimientos

Entrevista Experiencia 
Adicional

Capacitación Puntaje Total

04/07/2017Fecha Publicación: 1Vacantes:

709.531 52846467 369.53 200.00 100.00 40.00SANDOVAL RICO GLADYS ANDREA

637.832 40330269 327.83 200.00 100.00 10.00RICO PRIETO NIDIA ESPERANZA

636.313 53046699 326.31 200.00 100.00 10.00RAMIREZ MOLANO DIANA CAROLINA

629.344 80178216 329.34 200.00 100.00 0.00TIRADO GIL JUAN PABLO

625.145 51857010 315.14 200.00 100.00 10.00RAMIREZ SANCHEZ MARTHA YANETH

610.026 79698783 310.02 200.00 100.00 0.00SUAREZ  ESPITIA ALEXANDER

6Total Integrantes Lista:

Según lo informado por la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial, la vacante se produjo el 22/05/2017, por lo anterior, la relación de aspirantes para este 

cargo se conforma con el registro actualizado con reclasificación 2017, con vigencia de3sde el 03/05/2017 ; lo anterior conforme a lo dispuesto en el artículo séptimo 

del Acuerdo PSAA08-4856 de 2008.

#¿Nombre?18/07/2017


